
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО . ЭГЕРЖ Е

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА : Щ Н  М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЫ Ц 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ' у  '■ БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 т  Гагарин ур.,13, Эгерже шэИзре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« с ^ 2 0 / с / г.

Положение о порядке и размерах возмещения 
командировочных расходов связанных 
со служебными командировками работникам 
муниципальных учреждений Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, в 
целях эффективного использования бюджетных средств, упорядочения выплат 
работникам муниципальных учреждения расходов связанных с командировочными 
расходами, финансируемых из местного бюджета Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке и размерах возмещения 
расходов, связанных со служебными командировками работников муниципальных 
учреждений Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

2. Предложить Ф инансово-бюджетной палате Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан обеспечить в установленном порядке 
финансирование расходов, в соответствии с утвержденным Положением.

3. Общему отделу Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан довести настоящее Постановление до руководителей 
муниципальных учреждений.

4. Руководителям муниципальных учреждений ознакомить своих работников с 
утвержденным Положением.

5. Руководителю М униципального бюджетного учреждения «Централизованная 
бухгалтерия» Агрызского муниципального района Республики Татарстан при 
возмещении командировочных расходов руководствоваться принятым Положением 
и действующ им законодательством.

6. Признать утратившим силу Постановление руководителя Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района от 18.02.2014 № 73 «Об утверждении 
Положения о порядке и условиях командирования работников муниципальных 
учреждений, финансируемых из бюджета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан».

7. Разместить настоящее Постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

КАРАР

№ //£

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


8. Контроль за исполнением настоящ его Постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Баженову О.А.

Руководитель А.С. Авдеев


